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ИНСТИТУТ ЗА УРБАНИЗАМ,

СООБРАЌАЈ И ЕКОЛОГИЈА

РАЗМЕР:

Р = 1 : 1000

ЛИСТ БРОЈ:ДАТА:

УПРАВИТЕЛ:

БОРИСЛАВ ЈОСИФОВ д.и.а.
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M - 1 : 1000

ДАТА:

СОРАБОТНИЦИ

ДУШКО КУЗМАНОВ, маг. инж. арх.

МОНИКА КРСТЕВСКА, маг. инж.арх.

ИНВЕСТИТОР:    ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА ИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН

Технички број: 18-2017

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО

ДОЛНИ ПОДЛОГ, КО ДОЛНИ ПОДЛОГ

ОПШТИНА КОЧАНИ ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2017-2027

Проекти2016/УПС Долни Подлог

СКОПЈЕ,

W=46‰

NW=34‰

N=110‰

NE=89‰

E=46‰

SE=72‰

S=79‰

SW=155‰

c=369

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК

БЛАГОЈА ТАГАСОВСКИ,

дипл. инж. арх.,

ОВЛАСТУВАЊЕ БР. 0.0063

ПЛАНЕРИ

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ дипл. инж. арх., ОВЛ. БР. 0.0070

ИЛИНА ЛАЛКОВА, дипл. инж. арх., ОВЛ. БР. 0.0403

НАРАЧАТЕЛ:    ОПШТИНА КОЧАНИ

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ЛЕГЕНДА

СООБРАЌАЈ

НАМЕНА

313.41

I=0.22%

31.82m

ВИСИНСКА КОТА

НИВЕЛМАН

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

РЛ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ГРАНИЦА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК

Б5

ГРАНИЦА НА АЖУРИРАЊЕ

ПРЕДХОДНО ОДОБРЕН

КАНАЛ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА

ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА

ПЛАНИРАНА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЕН ПОДЗЕМЕН

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОД

ПОСТОЕН  ВОЗДУШЕН 10kV ДВ

СРЕДНОНАПОНСКИ ДАЛНОВОД

ПОСТОЕН  ПОДЗЕМЕН 10kV ДВ

СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЕЛ

ПЛАНИРАН КОЛЕКТОР ДО 

ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА С.МОЈАНЦИ

ПЛАНИРАНА

ВОДОВОДНА МРЕЖА

Ø4
00

Ø1
50

Ø3
50

ПОСТОЈНИ

ЕЛЕКТРИЧНИ ИНСТАЛАЦИИ

ПЛАНИРАН ПОДЗЕМЕН

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОД

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ВОЗДУШЕН 10kV ДВ

СРЕДНОНАПОНСКИ ДАЛНОВОД 2*3.5m / 7.0m

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИА1

В ДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

Д4

Г2 ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

Б1

Б4 ДЕЛОВНИ ПРОСТОРИ 

МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Д1 ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

Д3 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

A - ДОМУВАЊЕ

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

В - ДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ

Д - ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

Г - ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 359333 m2 (35.9ха)

ЗАШТИТЕН ПОЈАС

НА ОТВОРЕН КАНАЛ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 2*3m

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

E1 КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

E2 КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

Сообраќајна инфраструктура

Отворени канали за наводнување

Трафостаница

МЕМОРИЈАНИ ПРОСТОРИ

/Црква Св.Богородица со православни гробишта/

СЕРВИСНА УЛИЦА „ИЛИНДЕНСКА“

СЕРВИСНА УЛИЦА „МАРШАЛ ТИТО“

СЕРВИСНА УЛИЦА „УЛИЦА 1“

СТАНБЕНА УЛИЦА „УЛИЦА 2“

СТАНБЕНА УЛИЦА „TOДЕ ПAНОВ“

СТАНБЕНА УЛИЦА „ДАНИЕЛ СТЕФАНОВ“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 2“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 3“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 4“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 5“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 6“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 7“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 1“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 20“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 19“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „21“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „22“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 12“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 14“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 13“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 17“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 18“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 16“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 15“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 23“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 24“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 10“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 11“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 8“

ПРИСТАПНА УЛИЦА „УЛИЦА 9“

СЕРВИСНА УЛИЦА „УЛИЦА 2“

СТАНБЕНА УЛИЦА „OХРИДСКА“

СТАНБЕНА УЛИЦА „УЛИЦА 3“

ИНДУСТРИСКА УЛИЦА „УЛИЦА 1“

СЕРВИСНА УЛИЦА

1,5 5,5

8,5

1,5

1,5 2,8 1,52,8

ПРЕСЕК

2

ПРОФИЛИ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

M - 1 : 200

6,5

10,5

2,0

2,0 3,3 2,03,3

ПРЕСЕК

1

2,0

5,5

2,75 2,75

ПРЕСЕК

4

ОТВОРЕН КАНАЛ ЗА НАВОДНУВАЊЕ

СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС

3,00 3,00

постоен канал

заштитен појас

заштитен појас
за наводнување

ПРИСТАПНИ УЛИЦИ

СТАНБЕНИ УЛИЦИ

2,0 7,0

11,0

2,0

2,0 3,5 2,03,5

ПРЕСЕК

3

ИНДУСТРИСКИ УЛИЦИ

КОЛОВОЗ /СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ УЛИЦИ/

ТРОТОАР

ОТВОРЕН ПОСТОЕН КАНАЛ /канал за наводнување/

КОЛОВОЗ /ПРИСТАПНА УЛИЦА/
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